[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  ноября   2016 года       № 500-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 04.04.2016г. №122-П «Об утверждении Муниципальной адресной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
территории сельских поселений Пудожского муниципального района
на период 2015-2017 годы»
В связи с корректировкой параметров Программы и устранением технических ошибок, а также увеличением лимитов предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда, уменьшением софинансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета Республики Карелия и  средств местного бюджета,  администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации Пудожского муниципального района от 04.04.2016г. №122-П «Об утверждении Муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории сельских поселений Пудожского муниципального района на период 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:

       позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы  по сельским поселениям Пудожского муниципального района составляет  210580838,70
рублей, из них:

153823799,40 руб. -  средства Фонда;

53695491,28  руб. - средства бюджета Республики Карелия на долевое финансирование;
3061547,99  руб.- средства местного бюджета на долевое финансирование;

Разбивка по этапам:

- общий объем финансирования 2015 года составляет 90886651,20 рублей, из них:

 84951883,67 руб.-  средства Фонда;

5414333,13 руб. - средства бюджета Республики Карелия на долевое финансирование;

520434,40 руб. - средства местного бюджета на долевое финансирование;

- общий объем финансирования 2016 года составляет 119 694187,50 рублей, из них:

68 871 915,76 руб.-  средства Фонда;

48 281158,15 руб. - средства бюджета Республики Карелия на долевое финансирование;

2 541 113,59 руб. - средства местного бюджета на долевое финансирование;

Финансирования  по 2017 году - нет

  1.2. таблицу «Объем финансового обеспечения Программы» раздела 3 изложить в следующей редакции:

Объем финансового обеспечения Программы

(рублей)

	Этапы

реализации (год)
	Расселяемая площадь (кв.м.)
	Всего
	Средства

Фонда
	Средства

бюджета

Республики

Карелия
	Средства бюджета

Пудожского муниципального района

	на долевое

финансиро-

вание

	2015
	2229,99
	90886651,20
	84951883,67
	5414333,13
	520434,4

	2016
	2987,5
	119694187,5
	68871915,76
	48281158,15
	2541113,59

	Итого
	5217,49
	210580838,70
	153823799,43
	53695491,28
	3061547,99

1.3. Приложения 1,2,3 к Приложению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление администрации Пудожского муниципального района № 236-П               от 27 мая 2016 года  «О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 04.04.2016г. №122-П «Об утверждении Муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории сельских поселений Пудожского муниципального района на период 2015-2017 годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Пудожского

муниципального района                                                                                             В.Н. Ересов

Приложение 1

к приложению

Перечень аварийных многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома  (далее – МКД)
	Документ,
подтверждающий
признание МКД
аварийным
	Планируемая дата окончания
переселения
	Планируемая дата сноса/
реконструкции  МКД
	Число жителей всего
	Число жителей, планируемых
 к переселению
	Общая площадь жилых
помещений МКД
	Количество расселяемых жилых
помещений
	Расселяемая площадь жилых
помещений
	Стоимость переселения граждан

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	номер
	дата

	частная
собственность
	муниципальная
собственность

	частная
собственность
	муниципальная
собственность

	за счет средств
Фонда
	за счет средств
бюджета субъекта
Российской
Федерации
	за счет средств
местного бюджета

	чел.
	чел.
	кв. м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Авдеевское:
	X
	X
	X
	X
	   19
	   19
	427,20
	10
	0
	10
	427,20
	0,00
	427,20
	17 584 528,50
	15 911 160,59
	1 564 387,37
	108 980,54

	1
	д Авдеево д.53
	47
	28.12.2009
	IV.2016
	IV.2016
	   12
	   12
	253,20
	6
	0
	6
	253,20
	0,00
	253,20
	10 613 218,50
	9 350 886,22
	1 185 614,25
	76 718,03

	2
	п Онежский ул Каменистая д.1
	47
	29.12.2009
	IV.2016
	IV.2016
	   4
	   4
	116,00
	2
	0
	2
	116,00
	0,00
	116,00
	4 647 540,00
	4 362 762,08
	252 515,41
	32 262,51

	3
	п Онежский ул Каменистая д.6
	47
	28.12.2009
	IV.2016
	IV.2016
	   3
	   3
	58,00
	2
	0
	2
	58,00
	0,00
	58,00
	2 323 770,00
	2 197 512,29
	126 257,71
	0,00

	Итого по Красноборское:
	X
	X
	X
	X
	   18
	   18
	260,80
	8
	0
	8
	214,60
	0,00
	214,60
	10 737 420,00
	10 075 572,13
	583 397,68
	78 450,19

	4
	д Гакугса ул Лесная д.46
	б/н
	20.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   14
	   14
	183,70
	6
	0
	6
	137,50
	0,00
	137,50
	6 250 140,00
	5 864 885,27
	339 589,69
	45 665,04

	5
	п Красноборский ул Озерная д.7
	б/н
	20.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   4
	   4
	77,10
	2
	0
	2
	77,10
	0,00
	77,10
	4 487 280,00
	4 210 686,86
	243 807,99
	32 785,15

	Итого по Кубовское:
	X
	X
	X
	X
	10
	   10
	261,20
	6
	0
	6
	261,20
	0,00
	261,20
	12 500 280,00
	11 770 293,15
	635 424,56
	94 562,29

	6
	п Кубово ул Железнодорожная д.13
	5
	11.09.2009
	IV.2016
	IV.2016
	   2
	   2
	82,00
	2
	0
	2
	82,00
	0,00
	82,00
	4 796 270,50
	4 516 179,63
	243 807,98
	36 282,89

	7
	п Кубово ул Школьная д.15
	1
	10.09.2009
	IV.2016
	IV.2016
	   8
	8
	179,20
	4
	0
	4
	179,20
	0,00
	179,20
	7 704 009,50
	7 254 113,52
	391 616,58
	58 279,40

	Итого по Шальское:
	X
	X
	X
	X
	   62
	   62
	1 326,99
	25
	1
	24
	1 326,99
	26,81
	1 300,18
	50 064 422,70
	47 194 857,80
	2 631 123,52
	238 441,38

	8
	п Шальский ул Детская д.1
	б/н
	23.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   18
	   18
	284,50
	6
	0
	6
	284,50
	0,00
	284,50
	13 221 450,00
	12 462 439,01
	694 140,22
	64 870,77

	9
	п Шальский ул Детская д.3
	б/н
	26.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   19
	   19
	399,10
	8
	0
	8
	399,10
	0,00
	399,10
	17 035 638,00
	16 061 729,88
	896 812,13
	77 095,99

	10
	п Шальский ул Детская д.4
	б/н
	26.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   12
	   12
	533,70
	8
	0
	8
	533,70
	0,00
	533,70
	15 384 960,00
	14 507 639,60
	811 238,12
	66 082,28

	11
	п Шальский ул Стеклянская д.6
	б/н
	05.12.2011
	IV.2016
	IV.2016
	   13
	   13
	109,69
	3
	1
	2
	109,69
	26,81
	82,88
	4 422 374,70
	4 163 049,31
	228 933,05
	30 392,34

	Всего по этапу 2015 года, в т.ч.:
	X

	X
	X
	   109
	   109
	2276,19
	49
	1
	48
	2229,99
	26,81
	2203,18
	90886651,2
	84951883,67
	5414333,13
	520434,4

	Итого по Кривецкое:
	X
	X
	X
	X
	   17
	   17
	   376,00
	   7
	   0
	   7
	   265,50
	   0,00
	   265,50
	 10 637 257,50
	 6 120 667,32
	 4 290 760,67
	  225 829,51

	12
	п Кривцы ул Октябрьская д.40
	5
	29.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   2
	   2
	   66,00
	   1
	   0
	   1
	   33,00
	   0,00
	   33,00
	 1 322 145,00
	  760 760,91
	  533 314,88
	  28 069,21

	13
	п Кривцы ул Центральная д.17
	6
	29.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   5
	   5
	   155,00
	   2
	   0
	   2
	   77,50
	   0,00
	   77,50
	 3 105 037,50
	 1 786 635,47
	 1 252 481,93
	  65 920,10

	14
	п Кривцы ул Центральная д.3
	4
	29.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   10
	   10
	   155,00
	   4
	   0
	   4
	   155,00
	   0,00
	   155,00
	 6 210 075,00
	 3 573 270,94
	 2 504 963,86
	  131 840,20

	Итого по Пяльмское:
	X
	X
	X
	X
	   66
	   66
	  1 308,70
	   25
	   1
	   24
	  1 160,40
	   49,70
	  1 110,70
	 46 491 426,00
	 26 751 120,01
	 18 753 290,68
	  987 015,31

	15
	п Пудожгорский ул Садовая д.6
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   7
	   7
	   181,10
	   4
	   0
	   4
	   181,10
	   0,00
	   181,10
	 7 255 771,50
	 4 174 963,66
	 2 926 767,45
	  154 040,39

	16
	п Пяльма ул Дорожная д.18
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   3
	   3
	   84,40
	   1
	   0
	   1
	   42,40
	   0,00
	   42,40
	 1 698 756,00
	  977 462,50
	  685 228,82
	  36 064,68

	17
	п Пяльма ул Дорожная д.23
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   7
	   7
	   90,50
	   2
	   0
	   2
	   90,50
	   0,00
	   90,50
	 3 625 882,50
	 2 086 329,16
	 1 462 575,67
	  76 977,67

	18
	п Пяльма ул Каменистая д.4
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   9
	   9
	   88,60
	   2
	   0
	   2
	   88,60
	   0,00
	   88,60
	 3 549 759,00
	 2 042 527,78
	 1 431 869,66
	  75 361,56

	19
	п Пяльма ул Лесная д.14
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   5
	   5
	   92,80
	   2
	   0
	   2
	   92,80
	   0,00
	   92,80
	 3 718 032,00
	 2 139 351,89
	 1 499 746,10
	  78 934,01

	20
	п Пяльма ул Набережная д.5в
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   9
	   9
	   217,30
	   4
	   1
	   3
	   217,30
	   49,70
	   167,60
	 8 706 124,50
	 5 009 495,33
	 3 511 797,71
	  184 831,46

	21
	п Пяльма ул Набережная д.6
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   8
	   8
	   230,50
	   3
	   0
	   3
	   166,30
	   0,00
	   166,30
	 6 662 809,50
	 3 833 773,92
	 2 687 583,80
	  141 451,78

	22
	п Пяльма ул Садовая д.3
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   13
	   13
	   158,40
	   4
	   0
	   4
	   158,40
	   0,00
	   158,40
	 6 346 296,00
	 3 651 652,37
	 2 559 911,45
	  134 732,18

	23
	п Пяльма ул Строителей д.6
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   3
	   3
	   81,20
	   2
	   0
	   2
	   81,20
	   0,00
	   81,20
	 3 253 278,00
	 1 871 932,91
	 1 312 277,84
	  69 067,25

	24
	п Пяльма ул Центральная д.7
	10
	29.12.2009
	III.2017
	III.2017
	   2
	   2
	   83,90
	   1
	   0
	   1
	   41,80
	   0,00
	   41,80
	 1 674 717,00
	  963 630,49
	  675 532,18
	  35 554,33

	Итого по Шальское:
	X
	X
	X
	X
	   72
	   72
	  1 561,60
	   27
	   2
	   25
	  1 561,60
	   103,00
	  1 458,60
	 62 565 504,00
	 36 000 128,43
	 25 237 106,80
	 1 328 268,77

	25
	п Шальский ул Заводская д.10
	б/н
	26.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   19
	   19
	   412,30
	   8
	   2
	   6
	   412,30
	   103,00
	   309,30
	 16 518 799,50
	 9 504 900,71
	 6 663 203,85
	  350 694,94

	26
	п Шальский ул Заводская д.16
	б/н
	21.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   21
	   21
	   534,00
	   8
	   0
	   8
	   534,00
	   0,00
	   534,00
	 21 394 710,00
	 12 310 494,74
	 8 630 004,50
	  454 210,76

	27
	п Шальский ул Заводская д.17
	б/н
	19.12.2011
	III.2017
	III.2017
	   26
	   26
	   533,50
	   8
	   0
	   8
	   533,50
	   0,00
	   533,50
	 21 374 677,50
	 12 298 968,06
	 8 621 923,97
	  453 785,47

	28
	п Шальский ул Советская д.8
	б/н
	09.10.2011
	III.2017
	III.2017
	   6
	   6
	   81,80
	   3
	   0
	   3
	   81,80
	   0,00
	   81,80
	 3 277 317,00
	 1 885 764,92
	 1 321 974,48
	  69 577,60

	Всего по этапу 2016 года:
	X
	X
	X
	X
	155
	155
	3246,3
	59
	3
	56
	2987,5
	152,7
	2834,8
	119694187,5
	68871915,76
	48281158,15
	2541113,59

	Итого по этапам 2015-2016 гг.

	 265
	 265
	5 522
	108
	4
	104
	5217,49
	179,51
	5037,98
	210580838,7
	153823799,4
	53695491,28
	3061547,99

                      Приложение 2

                    к приложению
Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения по Пудожскому муниципальному району

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
(далее - МКД)
	Всего
	Строительство МКД
	Приобретение жилых
помещений у застройщиков
	Приобретение жилых помещений у
лиц, не являющихся застройщиком

	Расселяемая площадь жилых
помещений
	Стоимость
	Площадь
	Стоимость
	Площадь
	Стоимость
	Площадь
	Стоимость
	Удельная стоимость 1 кв.м

	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	11
	12
	13

	Итого по Авдеевскому поселению:
	427,20
	17 584 528,50
	248,30
	10 416 900,00
	178,90
	7 167 628,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	д Авдеево д.53
	253,20
	10 613 218,50
	132,30
	5 769 360,00
	120,90
	4 843 858,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Онежский ул Каменистая д.1
	116,00
	4 647 540,00
	116,00
	4 647 540,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	3
	п Онежский ул Каменистая д.6
	58,00
	2 323 770,00
	0,00
	0,00
	58,00
	2 323 770,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Красноборскому поселению
	214,60
	10 737 420,00
	214,60
	10 737 420,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	д Гакугса ул Лесная д.46
	137,50
	6 250 140,00
	137,50
	6 250 140,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Красноборский ул Озерная д.7
	77,10
	4 487 280,00
	77,10
	4 487 280,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Кубовскому  поселению:
	261,20
	12 500 280,00
	261,20
	12 500 280,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	п Кубово ул Железнодорожная д.13
	82,00
	4 796 270,50
	82,00
	4 796 270,50
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Кубово ул Школьная д.15
	179,20
	7 704 009,50
	179,20
	7 704 009,50
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Шальскому  поселению:
	1 326,99
	50 064 422,70
	984,29
	34 695 488,70
	342,70
	15 368 934,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	п Шальский ул Детская д.1
	284,50
	13 221 450,00
	231,00
	9 439 314,00
	53,50
	3 782 136,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Шальский ул Детская д.3
	399,10
	17 035 638,00
	253,90
	11 218 200,00
	145,20
	5 817 438,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	3
	п Шальский ул Детская д.4
	533,70
	15 384 960,00
	389,70
	9 615 600,00
	144,00
	5 769 360,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	4
	п Шальский ул Стеклянская д.6
	109,69
	4 422 374,70
	109,69
	4 422 374,70
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Всего по этапу 2015 года
	2 229,99
	90 886 651,20
	1 708,39
	68 350 088,70
	521,60
	22 536 562,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Кривецкому  поселению:
	   265,50
	 10 637 257,50
	   0,00
	   0,00
	   265,50
	 10 637 257,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	п Кривцы ул Октябрьская д.40
	   33,00
	 1 322 145,00
	   0,00
	   0,00
	   33,00
	 1 322 145,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Кривцы ул Центральная д.17
	   77,50
	 3 105 037,50
	   0,00
	   0,00
	   77,50
	 3 105 037,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	3
	п Кривцы ул Центральная д.3
	   155,00
	 6 210 075,00
	   0,00
	   0,00
	   155,00
	 6 210 075,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Пяльмскому  поселению:
	  1 160,40
	 46 491 426,00
	   811,20
	 32 500 728,00
	   349,20
	 13 990 698,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	п Пудожгорский ул Садовая д.6
	   181,10
	 7 255 771,50
	   181,10
	 7 255 771,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Пяльма ул Дорожная д.18
	   42,40
	 1 698 756,00
	   42,40
	 1 698 756,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	3
	п Пяльма ул Дорожная д.23
	   90,50
	 3 625 882,50
	   90,50
	 3 625 882,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	4
	п Пяльма ул Каменистая д.4
	   88,60
	 3 549 759,00
	   0,00
	   0,00
	   88,60
	 3 549 759,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	5
	п Пяльма ул Лесная д.14
	   92,80
	 3 718 032,00
	   45,40
	 1 818 951,00
	   47,40
	 1 899 081,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	6
	п Пяльма ул Набережная д.5в
	   217,30
	 8 706 124,50
	   163,10
	 6 534 601,50
	   54,20
	 2 171 523,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	7
	п Пяльма ул Набережная д.6
	   166,30
	 6 662 809,50
	   47,20
	 1 891 068,00
	   119,10
	 4 771 741,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	8
	п Пяльма ул Садовая д.3
	   158,40
	 6 346 296,00
	   158,40
	 6 346 296,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	9
	п Пяльма ул Строителей д.6
	   81,20
	 3 253 278,00
	   41,30
	 1 654 684,50
	   39,90
	 1 598 593,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	10
	п Пяльма ул Центральная д.7
	   41,80
	 1 674 717,00
	   41,80
	 1 674 717,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Итого по Шальскому поселению:
	  1 561,60
	 62 565 504,00
	   854,20
	 34 223 523,00
	   707,40
	 28 341 981,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	1
	п Шальский ул Заводская д.10
	   412,30
	 16 518 799,50
	   257,70
	 10 324 750,50
	   154,60
	 6 194 049,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2
	п Шальский ул Заводская д.16
	   534,00
	 21 394 710,00
	   288,90
	 11 574 778,50
	   245,10
	 9 819 931,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	3
	п Шальский ул Заводская д.17
	   533,50
	 21 374 677,50
	   266,70
	 10 685 335,50
	   266,80
	 10 689 342,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	4
	п Шальский ул Советская д.8
	   81,80
	 3 277 317,00
	   40,90
	 1 638 658,50
	   40,90
	 1 638 658,50
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	Всего по этапу 2016 года
	  2 987,50
	 119 694 187,50
	  1 665,40
	 66 724 251,00
	  1 322,10
	 52 969 936,50
	   0,00
	0,00
	0,00

	Итого по программе
	5 217,49
	210 580 838,70
	3373,79
	135074339,70
	1843,70
	75506499,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение 3

к приложению

Планируемые показатели выполнения адресной программы

по Пудожскому муниципальному району

	№ п/п
	Наименование муниципального
образования
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество расселеных жителей

	2015 г
	2016 г
	2017 г
	Всего по
году
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	Всего по
году
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	Всего по
году

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20

	Итого по программе
	   0,00
	2 229,99
	2 987,50
	5 217,49
	   0,00
	49,00
	59,00
	128,00
	   0,00
	109,00
	155,00
	264,00

	1
	Красноборское сельское поселение
	   0,00
	427,20
	0,00
	427,20
	   0
	10
	0
	10
	   0
	19
	0
	19

	2
	Авдеевское сельское поселение
	   0,00
	214,60
	0,00
	214,60
	   0
	8
	0
	8
	   0
	18
	0
	18

	3
	Кривецкое сельское поселение
	   0,00
	0,00
	265,50
	265,50
	   0
	0
	7
	7
	   0
	0
	17
	17

	4
	Кубовское сельское поселение
	   0,00
	261,20
	0,00
	261,20
	   0
	6
	0
	14
	   0
	10
	0
	30

	5
	Шальское сельское поселение
	   0,00
	0,00
	1 160,40
	1 160,40
	   0
	0
	25
	25
	   0
	0
	66
	66

	6
	Пяльмское сельское поселение
	   0,00
	1 326,99
	1 561,60
	2 888,59
	   0
	25
	27
	64
	   0
	62
	72
	157

	2015 год
	   0,00
	2 229,99
	0,00
	2 229,99
	   0,00
	49,00
	0,00
	49,00
	   0,00
	109,00
	0,00
	109,00

	1
	Авдеевское сельское поселение
	   0,00
	427,20
	0,00
	427,20
	   0
	10
	0
	10
	   0
	19
	0
	19

	2
	Красноборское сельское поселение
	   0,00
	214,60
	0,00
	214,60
	   0
	8
	0
	8
	   0
	18
	0
	18

	3
	Кубовское сельское поселение
	   0,00
	261,20
	0,00
	261,20
	   0
	6
	0
	6
	   0
	10
	0
	10

	4
	Шальское сельское поселение
	   0,00
	1 326,99
	0,00
	1 326,99
	   0
	25
	0
	25
	   0
	62
	0
	62

	2016 год
	   0,00
	   0,00
	2 987,50
	2 987,50
	   0,00
	0,00
	59,00
	59,00
	   0,00
	0,00
	155,00
	155,00

	1
	Шальское сельское поселение
	   0,00
	   0,00
	265,50
	265,50
	   0
	0
	7
	7
	   0
	0
	17
	17

	2
	Пяльмское сельское поселение
	   0,00
	   0,00
	1 160,40
	1 160,40
	   0
	0
	25
	25
	   0
	0
	66
	66

	3
	Кривецкое сельское поселение
	   0,00
	   0,00
	1 561,60
	1 561,60
	   0
	0
	27
	27
	   0
	0
	72
	72